СОВЕТ

депутатов Советского городского округа
Ставропольского   края

РЕШЕНИЕ

07 февраля  2018 г.                                                                                        № 84

г. Зеленокумск

Об утверждении ликвидационного баланса
Совета депутатов муниципального
образования Правокумского сельсовета

Советского района Ставропольского края.
Руководствуясь частью 6 статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 08августа 2001 г. № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Совет депутатов Советского городского округа Ставропольского края.
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс Совета депутатов муниципального образования Правокумского сельсовета Советского района Ставропольского края.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов

Советского городского округа

Ставропольского края

                                                               В.П. Немов